
 

 

                                                                                                       Poznań, dnia 04.08.2020r. 
WZDW.WZP.271-50/20 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy            

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm., dalej Pzp) informuje, 
że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont 
nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 443 w miejscowości Grab – etap I”,  złożono 7 ofert. 

 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 

Razem liczba 
punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Doświadczenie 
kierownika robót 
D [ilość zadań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- doświadczenie kierownika robót 
0  pkt, 10 pkt, 20 pkt. 

  1 
 

Firma Budowlano – Remontowo – Drogowa  
Dariusz Białobrzycki 
Os. K. Wielkiego 14A/1 
62 – 200 Gniezno 

1 395 114,72 zł  
Po oprawieniu 

oczywistej omyłki 
rachunkowej 

1 395 461,08  

(797 962,89:1 395 461,08)*60=34,31 

74,31 

7 20 

4 20 

2 
Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny 
ul. Polna 29 
98 – 235 Błaszki  

                    
855 853,98 zł (797 962,89:855 853,98)*60=55,94 

95,94 7 20 
5 20 

3 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego 
S.A. Kalisz 
ul. Noskowska 3 – 5 
62 – 800 Kalisz 

870 542,84 zł (797 962,89:870 542,84)*60=55,00 

95,00 
7  20 

5 20 

4 

Zakład Wielobranżowy „Trans- Bruk”                          
Marek Begier 
ul. Wiosny Ludów 58 
62 – 330 Nekla 

797 962,88 zł 
Po oprawieniu 

oczywistej omyłki 
rachunkowej 

797 962,89 

(797 962,89:797 962,89)*60=60,00 

100,00 

7 20 

4 20 

5 

EUROVIA Vinci EUROVIA Polska S.A. 
Bielany Wrocławskie                                                                
ul. Szwedzka 5 
55 – 040 Kobierzyce 

1 145 620,49 zł (797 962,89:1 145 620,49)*60=41,79 

81,79 
7 20 

5 20 

6 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
DROBUD S.A. 
Golina ul. Asfaltowa 1 
63 – 200 Jarocin  

1 033 394,62 zł (797 962,89:1 033 394,62)*60=46,33 

86,33 
7 20 

7 20 



 
 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy Zakład Wielobranżowy 
„Trans Bruk” Marek Begier ul. Wiosny Ludów 58, 62 – 330 Nekla , za kwotę brutto: 797 962,89 zł 
(słownie złotych: siedemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dwa i 89/100).  

Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
 
 

7 
MCC S.A. 
ul. Kaliska 11 
87 – 860 Chodecz 

1 210 592,09 (797 962,89:1 210 592,09)*60=39,55 
79,55 7 20 

4 20 

 


